

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL SOUTO SOARES
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
E-mail: licitacaocpl@soutosoares.ba.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços nº 027/2025
Pregão Eletrônico nº 011/2025

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES (Secretaria de Infraestrutura)
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A EXECUÇÃO DE OBRAS E REFORMAS DE BENS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.
FORNECEDOR: IOVANE MEDEIROS DOS ANJOS, inscrita (a) no CNPJ sob o nº 05.088.835/0001-69, sediada na Praça IR, 01, Cisterna, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000.
VALOR GLOBAL: R\$ 3.021.000,00 (três milhões e vinte e um mil reais), referente ao lote nº 17.
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 14/04/2025 a 14/04/2026.

LOTE 17						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VL. UNT	VL. TOTAL
1	PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO 8CM DIVERSOS FORTMATOS	PRÓRPIA	1.000.000,00	UND	R\$ 1,50	R\$ 1.500.000,00
2	PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO 5CM DIVERSOS FORTMATOS	PRÓRPIA	1.000.000,00	UND	R\$ 1,40	R\$ 1.400.000,00
3	LAJE PRÉ-MOLDADA COM ISOPOR	PRÓRPIA	1.000	MT	R\$ 60,00	R\$ 60.000,00
4	LAJE PRÉ-MOLDADA COM LAJOTA CERÂMICA	PRÓRPIA	1000	UND	R\$ 61,00	R\$ 61.000,00
TOTAL						R\$ 3.021.000,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL SOUTO SOARES
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
E-mail: licitacaopl@soutosoares.ba.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços nº 028/2025
Pregão Eletrônico nº 011/2025

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES (Secretaria de Infraestrutura)
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A EXECUÇÃO DE OBRAS E REFORMAS DE BENS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.
FORNECEDOR: REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita (a) no CNPJ sob o nº 24.496.565/0001-70, sediada na Rua Castro Alves, nº77, Sala A, Vila Nova, Guanambi/BA, CEP: 46.430-000.
VALOR GLOBAL: R\$ 460.633,84 (quatrocentos e sessenta mil e seiscentos e trinta e três reais e oitenta e quatro centavos), referente aos lotes 01 e 02.
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 14/04/2025 a 14/04/2026.

LOTE 01

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	BOCAL OU SOQUETE DE PORCELANA	UND	200	FOXLUX	R\$ 2,35	R\$ 470,00
2	BOCAL OU SOQUETE C/ RABICHO	UND	1.000	ILUMI	R\$ 2,69	R\$ 2.690,00
3	CONDUÍTE CORRUGADO 3/4 C/ 50 MT DE 1ª	ROLO	300	TIGRE	R\$ 71,43	R\$ 21.429,00
4	CONDUÍTE CORRUGADO 1/2 C/ 50 MT DE 1ª	ROLO	50	TRAMONTINA	R\$ 83,70	R\$ 4.185,00
5	CONDUITE CORRUGADO "1" C/ 25 MT DE 1ª	ROLO	100	TIGRE	R\$ 85,05	R\$ 8.505,00
6	CAIXA 4.2 PARA LUZ AMARELA	UND	500	MONDIALE	R\$ 0,85	R\$ 425,00
7	CAIXA 4.2 P/ LUZ PRETA	UND	520	VIATEK	R\$ 0,76	R\$ 395,20
8	CAIXA DE LUZ P/ TETO C/ SUPORTE 1ª	UND	200	TIGRE	R\$ 6,08	R\$ 1.216,00
9	CAIXA DE LUZ P/ TETO C/ SUPORTE 2ª	UND	320	TIGRE	R\$ 13,23	R\$ 4.233,60
10	CAIXA PASSAGEM 15X15 ALUMINIO	UND	50	STAMPLAC	R\$ 35,94	R\$ 1.797,00
11	CAIXA PASSAGEM 15X15 PLASTICO	UND	100	ILUMI	R\$ 15,92	R\$ 1.592,00
12	CAIXA PARA PADRÃO MONOFÁSICO	UND	50	TAF	R\$ 35,10	R\$ 1.755,00
13	CAIXA PARA PADRÃO TRIFÁSICO	UND	50	TAF	R\$ 98,55	R\$ 4.927,50
14	DIJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA "C" 10	UND	72	ELGIN	R\$ 10,33	R\$ 743,76
15	DIJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA "C" 16	UND	100	ELGIN	R\$ 10,33	R\$ 1.033,00
16	DIJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA "C" 20	UND	100	ELGIN	R\$ 10,33	R\$ 1.033,00
17	DIJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA "C" 25	UND	100	ELGIN	R\$ 10,33	R\$ 1.033,00
18	DIJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA "C" 32	UND	50	ELGIN	R\$ 11,12	R\$ 556,00
19	DIJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA "C" 40	UND	50	ELGIN	R\$ 11,12	R\$ 556,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



20	DIJUNTOR NEMA MONOPOLAR 10 AMPERES	UND	30	SOPRANO	R\$ 13,51	R\$ 405,30
21	DIJUNTOR NEMA MONOPOLAR 15 AMPERES	UND	50	SOPRANO	R\$ 11,91	R\$ 595,50
22	DIJUNTOR NEMA MONOPOLAR 20 AMPERES	UND	50	SOPRANO	R\$ 12,68	R\$ 634,00
23	DIJUNTOR NEMA MONOPOLAR 25 AMPERES	UND	85	SOPRANO	R\$ 12,68	R\$ 1.077,80
24	DIJUNTOR NEMA MONOPOLAR 30 AMPERES	UND	50	SOPRANO	R\$ 12,68	R\$ 634,00
25	DIJUNTOR NEMA MONOPOLAR 40 AMPERES	UND	50	SOPRANO	R\$ 20,07	R\$ 1.003,50
26	FITA ISOLANTE PRETA 20 METROS	UND	100	WORKER	R\$ 5,64	R\$ 564,00
27	FITA ISOLANTE PRETA 10 METROS	UND	150	ADELBRAS	R\$ 3,16	R\$ 474,00
28	FITA ISOLANTE PRETA 5 METROS	UND	150	ADELBRAS	R\$ 1,92	R\$ 288,00
29	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19 MMX10 C/ 10 METROS	UND	100	SCOTCH 3M	R\$ 41,89	R\$ 4.189,00
30	FITA ISOLANTE AMARELA 19MMX 10 M	UND	100	FOXLUX	R\$ 4,71	R\$ 471,00
31	FITA ISOLANTE VERDE 19 MM X 10M	UND	100	FOXLUX	R\$ 4,74	R\$ 474,00
32	FITA ISOLANTE AZUL 19MM X 10 M	UND	100	FOXLUX	R\$ 4,74	R\$ 474,00
33	FITA ISOLANTE BRANCA 19 MM 10 M	UND	100	FOXLUX	R\$ 4,74	R\$ 474,00
34	FITA ISOLANTE VERMELHA 19MMX 10 MT	UND	100	BRASFORT	R\$ 5,22	R\$ 522,00
35	FITA DE ISOLAMENTO ZEBRADA 48X30 MT COM 100MTS	ROLO	100	WORKER	R\$ 10,33	R\$ 1.033,00
36	FITA DE ISOLAMENTO ZEBRADA 48X30 MT COM 200 MTS	ROLO	100	WORKER	R\$ 12,02	R\$ 1.202,00
37	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MMX 45 M	UND	100	3M	R\$ 7,30	R\$ 730,00
38	FITA ADESIVA CREPE 18 MMX50M	UND	300	NORTON	R\$ 5,31	R\$ 1.593,00
39	PADRÃO ELÉTRICO COMPLETO MONOFÁSICO DE 3,5M ALTURA	UND	10	PADRÃO FORTE	R\$ 169,97	R\$ 1.699,70
40	PADRÃO ELÉTRICO COMPLETO MONOFÁSICO DE 5,5M ALTURA	UND	10	PADRÃO FORTE	R\$ 175,37	R\$ 1.753,70

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



41	PADRÃO ELÉTRICO COMPLETO TRIFÁSICO 3,5M ALTURA	UND	6	PADRÃO FORTE	R\$ 399,46	R\$ 2.396,76
42	PADRÃO ELÉTRICO COMPLETO TRIFÁSICO DE 5,5M ALTURA	UND	6	PADRÃO FORTE	R\$ 412,97	R\$ 2.477,82
43	FILTRO DE LINHA 3 METROS	UND	35	LIEGE	R\$ 37,80	R\$ 1.323,00
44	FILTRO DE LINHA 5 METROS	UND	35	LIEGE	R\$ 32,40	R\$ 1.134,00
45	INTERRUPTOR DE 1 TECLA	UND	300	ILUMI	R\$ 7,43	R\$ 2.229,00
46	INTERRUPTOR DUPLO	UND	100	ILUMI	R\$ 13,49	R\$ 1.349,00
47	INTERRUPTOR TRIPLO	UND	100	ILUMI	R\$ 11,96	R\$ 1.196,00
48	INTERRUPTOR PARALELO	UND	50	ILUMI	R\$ 9,37	R\$ 468,50
49	INTERRUPTOR COM TOMADA	UND	100	ILUMI	R\$ 11,54	R\$ 1.154,00
50	INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA	UND	50	ILUMI	R\$ 15,62	R\$ 781,00
51	ISOLADOR TÉRMICO PARA TUBO DE COBRE 2 METROS	UND	100	EPEX	R\$ 8,91	R\$ 891,00
52	LAMPADA DE LED 40 W BIVOLT.	UND	100	LÚMINA	R\$ 16,17	R\$ 1.617,00
53	LAMPADA DE LED 35 W BIVOLT.	UND	150	TASCHIBRA	R\$ 20,79	R\$ 3.118,50
54	LAMPADA DE LED 30 W BIVOLT.	UND	150	AVANT	R\$ 11,12	R\$ 1.668,00
55	LAMPADA DE LED 25 W BIVOLT.	UND	150	G-LIGHT	R\$ 18,18	R\$ 2.727,00
56	LAMPADA DE LED 20 W BIVOLT.	UND	100	AVANT	R\$ 6,72	R\$ 672,00
57	LAMPADA DE LED 15 W BIVOLT.	UND	150	OUROLUX	R\$ 4,70	R\$ 705,00
58	LAMPADA DE LED 9 W BIVOLT.	UND	1.000	LÚMINA	R\$ 3,24	R\$ 3.240,00
59	LAMPADA DE LED 5 W BIVOLT.	UND	150	TASCHIBRA	R\$ 4,83	R\$ 724,50
60	LAMPADA BOLINHA COLORIDA 7 W X 220 V	UND	100	SADOKN	R\$ 4,32	R\$ 432,00
61	LAMPADA CLARA P/ GELADEIRA 15 W X 220 (BIVOLT)	UND	20	LIEGE	R\$ 3,98	R\$ 79,60
62	PLUG PINO MACHO 2 P + T 10 "A" TRIPOLAR	UND	200	WEG	R\$ 3,20	R\$ 640,00
63	PLUG PINO MACHO 2 P+T 20 A TRIPOLAR	UND	100	WEG	R\$ 6,17	R\$ 617,00
64	PLUG FÊMEA RETO 2 P + T 20 A TRIPOLAR	UND	100	WEG	R\$ 3,90	R\$ 390,00
65	PLUG FÊMEA SIMPLES	UND	200	WEG	R\$ 2,84	R\$ 568,00
66	PLUG FÊMEA RETO 10 A TRIPOLAR	UND	100	WEG	R\$ 3,36	R\$ 336,00
67	PINO BENJAMIN 3 PINO 10 A TRIPOLAR	UND	50	ILUMI	R\$ 8,75	R\$ 437,50

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



68	PINO BENJAMIN 3 PINO 20 A TRIPOLAR	UND	50	FORCELINE	R\$ 17,32	R\$ 866,00
69	PINO ADAPTADOR UNIVERSAL 20 A	UND	20	TSV	R\$ 6,10	R\$ 122,00
70	RELÊ FOTOCELULA ELETRÔNOCO BIVOLTS DE 1000W	UND	3.000	EXATRON	R\$ 15,28	R\$ 45.840,00
71	RELÊ FOTOCELULA ELETRÔNOCO BIVOLTS DE 1800W	UND	3.000	EXATRON	R\$ 15,28	R\$ 45.840,00
72	SUPORTE P/ RELÊ FOTOELÉTRICO	UND	4.000	QUALITRONIX	R\$ 6,44	R\$ 25.760,00
73	TOMADA DUPLA (TRÊS PINOS)	UND	300	ILUMI	R\$ 15,66	R\$ 4.698,00
74	PLAFON SOQUETE PORCELANA 100 W	UND	500	LIEGE	R\$ 5,20	R\$ 2.600,00
75	TOMADA 10 A SIMPLES	UND	500	ILUMI	R\$ 6,70	R\$ 3.350,00
76	TOMADA 20 A SIMPLES	UND	100	ILUMI	R\$ 8,45	R\$ 845,00
77	LÂMPADA LED 50 E	UND	150	LÚMINA	R\$ 22,67	R\$ 3.400,50
78	EXTENSÃO 3 MT TRIPOLAR	UND	10	LÍDER	R\$ 18,63	R\$ 186,30
79	EXTENSÃO 5 MT	UND	50	GARRA	R\$ 17,59	R\$ 879,50
80	EXTENSÃO 10 MT	UND	30	GARRA	R\$ 28,27	R\$ 848,10
81	REFLETOR DE LED 50W	UND	100	LENA	R\$ 20,25	R\$ 2.025,00
82	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 18X24 C/ BARRAMENTO	UND	20	TIGRE	R\$ 387,46	R\$ 7.749,20
83	ADAPTADOR LR 60 CURTO	UND	50	KRONA	R\$ 22,82	R\$ 1.141,00
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)						R\$ 258.389,34
VALOR TOTAL DO LOTE (Por extenso): DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL E TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS.						

LOTE 02

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	CABO RÍGIDO 6 MM 1 KV. ROLO C/ 100MT	ROLO	50	ENERGY	R\$ 587,25	R\$ 29.362,50
2	CABO PP FLEXÍVEL 2X1,50 ROLO C/ 100 METROS	ROLO	20	FLEX FAST	R\$ 236,25	R\$ 4.725,00
3	CABO PP FLÉXIVEL 2X2,50 ROLO C/ 100 METROS	ROLO	50	FLEX FAST	R\$ 333,45	R\$ 16.672,50
4	CABO PP FLÉXIVEL 2X4,00 ROLO C/ 100 METROS	ROLO	20	FLEX FAST	R\$ 418,50	R\$ 8.370,00
5	CABO FLEXIVEL 16MM ROLO COM 100 METROS	ROLO	30	FLEX FAST	R\$ 670,95	R\$ 20.128,50
6	CABO FLÉXIVEL 6.00MM ROLO C/ 100 METROS	ROLO	50	FLEX FAST	R\$ 161,33	R\$ 8.066,50
7	CABO FLÉXIVEL 4.00MM ROLO C/ 100 METROS	ROLO	100	FLEX FAST	R\$ 128,25	R\$ 12.825,00

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



8	CABO FLEXÍVEL 2.50MM ROLO C/ 100 METROS	ROLO	200	FLEX FAST	R\$ 70,20	R\$ 14.040,00
9	CABO FLÉXIVEL 1.50MM ROLO C/100 METROS	ROLO	100	FLEX FAST	R\$ 56,70	R\$ 5.670,00
10	CABO PARALELO 2 X 2,50M ROLO C/100 METROS	ROLO	20	FLEX FAST	R\$ 201,15	R\$ 4.023,00
11	CABO RÍGIDO 6.00 MM ROLO COM 100 METROS	ROLO	20	ENERGY	R\$ 587,25	R\$ 11.745,00
12	CABO FLEXIVEL 2,50 MM TORCIDO COM 100 MT	ROLO	20	FLEX FAST	R\$ 207,90	R\$ 4.158,00
13	CABO FLEXIVEL 1,50 MM TORCIDO COM 100 MT	ROLO	10	FLEX FAST	R\$ 134,33	R\$ 1.343,30
14	CABO PP FLEXÍVEL 3 X 4.00 COM 100M	ROLO	10	FLEX FAST	R\$ 560,25	R\$ 5.602,50
15	CABO SEMI RÍGIDO 16MM ROLO COM 100 METROS	ROLO	10	COBRECOM	R\$ 1.667,25	R\$ 16.672,50
16	CABO EM ALUMÍNIO 16 MM TRIPLEX	MT	1.000	CONDUFAST	R\$ 7,24	R\$ 7.240,00
17	CABO FLEXÍVEL 25MM (COBRE) COM 100 MT	ROLO	15	CONDUFAST	R\$ 2.106,68	R\$ 31.600,20
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)						R\$ 202.244,50
VALOR TOTAL DO LOTE (Por extenso): DUZENTOS E DOIS MIL E DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.						

VALOR TOTAL DOS LOTES (R\$)	R\$ 460.633,84
VALOR TOTAL DOS LOTES (Por extenso): QUATROCENTOS E SESENTA MIL E SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS.	